

# Nygaard Seed Investment ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 38 02 72 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

---

Mads Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nygaard Seed Investment ApS Skivervej 75 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 38 02 72 04
	Stiftet: 21. september 2016
	Hjemsted: Gandrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Nygaard Mads Nygaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.494 t.kr. mod -28.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen henviser til note 1

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.680</b>	<b>-22.650</b>
Andre finansielle indtægter	380.148	72.770
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26.506.841
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.850.449</u>	<u>-1.622.030</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.493.981</b>	<b>-28.078.751</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.493.981</u></b>	<b><u>-28.078.751</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.493.981</u>	<u>-28.078.751</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.493.981</u></b>	<b><u>-28.078.751</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.001.130	12.001.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.001.130</u>	<u>12.001.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.001.130</u></b>	<b><u>12.001.130</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.541.900	3.689.600
Tilgodehavender i alt	<u>10.541.900</u>	<u>3.689.600</u>
Likvide beholdninger	966	83.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.542.866</u></b>	<b><u>3.773.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.543.996</u></b>	<b><u>15.774.527</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-42.661.639	-41.167.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.611.639</b>	<b>-41.117.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.488.137	56.440.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.488.137	56.440.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	421.533
Anden gæld	649.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.498	451.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.155.635</b>	<b>56.892.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.543.996</b>	<b>15.774.527</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-13.088.907	-13.038.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.078.751	-28.078.751
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-41.167.658	-41.117.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.493.981	-1.493.981
	<b>50.000</b>	<b>-42.661.639</b>	<b>-42.611.639</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med dets mellemværender og stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.850.449</u>	<u>1.622.030</u>
	<b><u>1.850.449</u></b>	<b><u>1.622.030</u></b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.506.676	9.506.676
Afgang i årets løb	<u>-9.506.676</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.506.676</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-9.506.676	-2.156.676
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-7.350.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>9.506.676</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-9.506.676</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>28.776.412</u>	<u>28.776.412</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>28.776.412</u></b>	<b><u>28.776.412</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-16.775.282	-7.359.316
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.415.966</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-16.775.282</u></b>	<b><u>-16.775.282</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>12.001.130</u></b>	<b><u>12.001.130</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.065.875	2.781.164
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.284.711</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>4.065.875</u></b>	<b><u>4.065.875</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-4.065.875	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.065.875</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-4.065.875</u></b>	<b><u>-4.065.875</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 Der specificeres således:		
 <b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>64.488.137</u></b>	<b><u>56.440.652</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
